
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 3 790 000 €
Reference: R3946663  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 335m  Build Size: 579m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Tato jedinečná luxusní, velmi moderně vybavená vila s andaluským šarmem se nachází v první linii golfového hřiště
Santa Maria a nabízí úchvatný výhled na moře. Tato velmi prostorná nemovitost, která se nachází na velkém pozemku o
rozloze 1335 m2, je kompletně zrekonstruovaná podle nejvyšších standardů. Nabízí sedm ložnic, sedm koupelen a
toaletu pro hosty; domácí kino, posilovnu a lázně. Vzhledem ke své poloze ve svahu je vila rozdělena do pě? podlaží,
která jsou všechna přístupná vnitřním výtahem. Na příjezdové cestě je přístřešek pro auto se solárními panely, s
dostatečným prostorem pro dvě auta. Na úrovni ulice se nachází garáž pro další dva vozy s nabíječkou pro
elektromobily a také jeden z hlavních vchodů do domu. Na tomto podlaží se nachází sklad a prádelna. 

Venkovní prostor nabízí nekonečný bazén, venkovní kuchyň a odpočinkové prostory. Dům byl kompletně
zrekonstruován, vybaven nejmodernějšími technologiemi a je energeticky úsporný.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Frontline Golf 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 
S povolením plánování 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	3 790 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


